
Státní pozemkový úřad

Název
zadavatele: Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a
13000 Praha

IČO: 01312774
Č. j.: SPU 254460/2021

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Realizace SZ Stará Ves n. O. – polní cesta C2b“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00001622“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavby s názvem „Realizace
SZ Stará Ves n. O. – polní cesta C2b“, které byly zahrnuty do realizace společných zařízení navržených
v Komplexních pozemkových úpravách Stará Ves nad Ondřejnicí ke zpřístupnění pozemků, k odklonění
zemědělské dopravy mimo obec a k potlačení degradačních procesů na zemědělské půdě, které jsou
způsobeny především erozní činností povrchové vody. Výsadbou interakčního prvku IP7 dojde ke zvýšení
ekologické krajiny.
Cena sjednaná ve smlouvě: 10 340 712,77 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka dodavatele EUROVIA CS, a.s., U Michelského Lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, IČ: 45274924
byla ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, která nejlépe splňovala kritéria pro zadání této veřejné zakázky.
Dodavatel EUROVIA CS, a.s., U Michelského Lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, IČ: 45274924 podal nabídku
s nejnižší nabídkovou cenou.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO
Sadové úpravy Marek Holuša 76613518

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Státní pozemkový úřad

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. EUROVIA CS, a.s.
U Michelského Lesa
1581/2
140 00 Praha 4

45274924 10 340 712,77 Kč bez
DPH

2. BERKASTAV s.r.o. Nádražní 955/11
79201 Bruntál 02657392 10 693 000,00 Kč bez

DPH

3. SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Pražská tř. 495
37004 České
Budějovice

48035599 11 930 220,48 Kč bez
DPH

4. STRABAG a.s. Kačírkova 982/4
15800 Praha 5 60838744 12 577 456,00 Kč bez

DPH

5. AWT Rekultivace a.s. Dělnická 884/41
73564 Havířov 47676175 13 671 908,97 Kč bez

DPH

6. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1
19000 Praha 26177005 14 396 095,59 Kč bez

DPH

7. K2 stavební Moravia
s.r.o.

Počáteční 429/10
71000 Ostrava 28573994 14 831 000,00 Kč bez

DPH

8. Porr a.s. Dubečská 3238/36
10000 Praha 10 43005560 15 042 958,36 Kč bez

DPH

9. JANKOSTAV s.r.o. Štěpaňákova 714/31
71900 Ostrava 25855581 15 257 081,52 Kč bez

DPH

10. Skanska a.s. Křižíkova 682/34a
18600 Praha 26271303 15 275 596,12 Kč bez

DPH

11. OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17
60200 Brno 46342796 16 243 956,00 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný uchazeč nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nebyl zjištěn.

2 /3



Státní pozemkový úřad

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nebylo použito.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo použito.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nezrušeno.

V Ostravě dne 14.07.2021

Mgr. Dana Lišková, ředitelka KPÚ pro MSK, v.r.

3 /3


		2021-07-14T07:43:25+0000
	Mgr. Dana Lišková




